РЕШЕНИЕ
(проект)

О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества Рузского городского округа Московской области на 2019 год и плановый период 2020-2022 года
Рассмотрев представленные документы, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 22.07.2008 г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Рузского городского округа Московской области,
Совет депутатов Рузского городского округа Московской области РЕШИЛ:

1. Внести в прогнозный план приватизации муниципального имущества Рузского городского округа Московской области на 2019 год и плановый период 2020-2022 года, утвержденный решением Совета депутатов Рузского городского округа Московской области от 05.12.2018г. № 310/29 следующие изменения:
1.1. в строку №14 внести изменения в доходы, получаемые от продаваемого имущества;
1.2. строку №21 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению;
1.3. итоговую строку изложить в редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте Рузского городского округа Московской области в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава городского округа                                                                     Председатель Совета депутатов

                                                                                                               Рузского городского округа

                                                                Московской области

_____________ Т.С. Витушева
                                                    ______________   С.Б. Макаревич

Приложение №1
к решению Совета депутатов
Рузского городского округа

Московской области
от «__» ________2019 года _____
Строка №21 и итоговая строка Прогнозного плана приватизации муниципального имущества

Рузского городского округа на 2019 год и плановый период 2019-2022 года
	№ п/п
	Наименование
	Местонахождение
	Площадь кв. м
	Покупатель
	Год реализации
	Предполагаемая выгода, тыс. руб.
	Форма торгов
	Срок реализации

	Сумма реализации
	из неё:

	2019
	2020
	2021
	2022

	14
	нежилое помещение
	г. Руза, ул. Революционная, д. 26
	556,2
	ООО "Сантехмонтаж-Руза"
	2016
	9022,4
	902,2

	-
	Х
	Х

	21
	нежилое помещение
	п. Тучково, ул. Силикатная, д. 9
	78,0
	Ханян П.И.
	2019
	1734
	202,3
	346,8
	346,8
	346,8
	Х
	Х

	ИТОГО:
	8032,32
	6498,32
	1901,12
	1570,52
	Х
	Х